
2. kolo ligy AZB statršie žiactvo + KP  Bratislava  21.6.2017 

 
Obodované výsledky 

 

 

60 m                 st. žiaci                           

  1  Dudáš Adam            010516  .UKBLA                           7,46         

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,16   11    

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,14    9    

  4  Šteiner Oliver        041207  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,20    8      

  5  Ingeli Tomáš          03      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44    7    

  6  Salát Dávid           060603  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,73    6    

  7  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,78    5    

  8  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92    4    

  9  Fukna Richard         060627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,17    3    

 10  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,20    2      

 11  Cisár Patrik          070114  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,48    1    

 12  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,50         

 13  Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,56           

     Ižvolt Matej          110603  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           st. žiaci                           

  1  Dudáš Adam            010516  .UKBLA                           7,46         

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,16         

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,14         

  4  Šteiner Oliver        041207  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,20           

  5  Salát Dávid           060603  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,73         

  6  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,78         

  7  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92         

 

w: +1,9 m/s 

 

60 m 2.beh           st. žiaci                           

  1  Ingeli Tomáš          03      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44         

  2  Fukna Richard         060627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,17         

  3  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,20           

  4  Cisár Patrik          070114  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,48         

  5  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,50         

  6  Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,56           

     Ižvolt Matej          110603  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

w: +0,0 m/s 

 

150 m                st. žiaci                           

  1  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,79   11      

  2  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,10    9    

  3  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,25    8      

     Hummel Jakub          030318  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Mizner Martin         011101  AK Slávia UK Bratislava                       

     Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava                   

 

150 m 1.beh          st. žiaci                           

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Mizner Martin         011101  AK Slávia UK Bratislava                       

     Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava                   



 

Zlyhala časomiera!!! 

W: +0,6 m/s 

 

150 m 2.beh          st. žiaci                           

  1  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,79           

  2  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,10         

  3  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,25           

     Hummel Jakub          030318  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: +0,7 m/s 

 

800 m                st. žiaci                           

  1  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:35,79  11      

  2  Šarmír Jakub          031015  Atletika ŠPORT HRO Bratislava  2:46,87   9    

 

diaľka               st. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             538    11    

  2  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      499     9      

  3  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             484     8    

  4  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             468     7    

  5  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             437     6      

  6  Ingeli Tomáš          03      AO TJ Slávia STU Bratislava      434     5    

  7  Pollák Ivan           031211  AK Inter-SC Bratislava           433     4    

  8  Barilla Arne          040922  KĽŠ KRYHA Bratislava             401     3      

  9  Salát Dávid           060603  AO TJ Slávia STU Bratislava      392     2    

 10  Fukna Richard         060627  AO TJ Slávia STU Bratislava      362     1      

 11  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava      347            

 12  Jurčišin Samuel       051214  AO TJ Slávia STU Bratislava      327          

 

Bujna Ľubomír            x         x      527/+0,9     x      538/0,0      x       

Cisár Martin          488/0,0   489/0,0   488/+0,5  499/+0,1     x      498/0,0    

Federič Filip         476/+0,4  484/0,0      x         x         x         x       

Majerčík Matúš        468/-0,6     x         x      424/+0,9     x         x       

Balatoni Jakub        347/0,0   437/+0,6  411/+0,5  410/+0,9  416/+0,6     x       

Pollák Ivan              x      433/+0,4     x         x         x         x       

Barilla Arne          387/+0,4  393/-0,6  382/+1,1  379/+0,4  387/-0,6  401/0,0    

Salát Dávid           391/+0,4  390/+0,4  392/+1,0                                 

Fukna Richard         361/+0,0  362/+0,0  361/+0,6                                 

Šúty Štefan              x      333/-     347/0,0                                  

Jurčišin Samuel       306/+0,5  306/+0,5  327/+0,7                                 

 

výška                st. žiaci                           

  1  Ďuračka Jozef         020701  KĽŠ KRYHA Bratislava             174    11    

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             170     9     

  3  Pollák Ivan           031211  AK Inter-SC Bratislava           155     8    

  4  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             135     7    

 

                         120  125  130  135  140  145  150  155  160  165  170  174                                                                    

    Ďuračka Jozef        -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    xo                                                                     

    Bujna Ľubomír        -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                    

    Pollák Ivan          -    -    -    -    xxo  xo   o    xo   xxx                                                                                   

    Balatoni Jakub       o    o    xo   o    xxx                                                                                                       

 

guľa 4kg             st. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,45   11    

  2  Juran Jakub           020926  ŠK Vital Bratislava              8,94    9      

  3  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,48    8    

 

disk 1kg             st. žiaci                           

  1  Juran Jakub           020926  ŠK Vital Bratislava             23,27   11      

 

 



kladivo 4kg          st. žiaci                           

  1  Juran Jakub           020926  ŠK Vital Bratislava             25,04   11    

 

60 m                 st. žiačky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  .UKBLA                           8,08         

  2  Háberová Hana         010510  .INTER                           8,35         

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,45   11    

  4  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,59    9      

  5  Moravčíková Melisa    990119  .KRYHA                           8,72         

  6  Viteková Ema          040614  .STUBA                           8,73         

  7  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,75    8    

  8  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Bratislava          8,86    7    

  9  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,87    6    

 10  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,99    5    

 11  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava           9,06    3,5  

     Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,06    3,5    

 13  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,17    2    

 14  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,18    1    

 15  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,41         

 16  Štiblická Hanka       050602  AK Inter-SC Bratislava           9,43           

 17  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44         

 18  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,49           

 19  Górová Natália        020616  AK Slávia UK Bratislava          9,50           

 20  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,54         

 21  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55         

 22  Kopáčová Barbora      041116  AK Inter-SC Bratislava           9,56         

 23  Buzgová Ema           050408  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,61           

 24  Grebečiová Valika     070615  Maraton AC Rača                  9,62         

 25  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,67         

 26  Haviarová Hana        05      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,70         

 27  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,77           

 28  Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,00           

 29  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,12           

 30  Miglierini Laura      050428  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,17           

 31  Konečná Nina          060726  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,23         

 32  Rozvadská Nina        040721  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,26           

 33  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          10,30         

 34  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,47         

 35  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,16         

     Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Litváková Linda       060701  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Harčarová Svea        010630  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Tovt Viktória         040928  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Raditschová Lucia     030801  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

60 m 1.beh           st. žiačky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,08         

  2  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava           8,35         

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,45         

  4  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,72         

  5  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,73         

  6  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,75         

  7  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Bratislava          8,86         

     Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W: +1,0 m/s 

 

 

 



60 m 2.beh           st. žiačky                          

  1  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,59           

  2  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,87         

  3  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,99         

  4  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava           9,06         

  5  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,18         

  6  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55         

     Raditschová Lucia     030801  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W: +0,8 m/s 

 

60 m 3.beh           st. žiačky                          

  1  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,06           

  2  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,17         

  3  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,41         

  4  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44         

     Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Harčarová Svea        010630  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

 

W: -0,6 m/s 

 

60 m 4.beh           st. žiačky                          

  1  Štiblická Hanka       050602  AK Inter-SC Bratislava           9,43           

  2  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,49           

  3  Górová Natália        020616  AK Slávia UK Bratislava          9,50           

  4  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,54         

  5  Buzgová Ema           050408  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,61           

  6  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,67         

  7  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,77           

     Tovt Viktória         040928  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W: +0,9 m/s 

 

60 m 5.beh           st. žiačky                          

  1  Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,00           

  2  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,12           

  3  Miglierini Laura      050428  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,17           

  4  Konečná Nina          060726  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,23         

  5  Rozvadská Nina        040721  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,26           

  6  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          10,30         

  7  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,47         

     Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W: +1,1 m/s 

 

60 m 6.beh           st. žiačky                          

  1  Kopáčová Barbora      041116  AK Inter-SC Bratislava           9,56         

  2  Grebečiová Valika     070615  Maraton AC Rača                  9,62         

  3  Haviarová Hana        05      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,70         

  4  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,16         

     Litváková Linda       060701  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: +0,8 m/s 

 

 

 

 

 

 

 

 



150 m                st. žiačky                          

  1  Háberová Hana         010510  .INTER                          20,50           

  2  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,06   11    

  3  Moravčíková Melisa    990119  .KRYHA                          21,37         

  4  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,44    9      

  5  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava          21,68    8      

  6  Mišíková Klaudia      010721  .UKBLA                          21,98           

  7  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,45    7    

  8  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,46    6      

  9  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,69    5    

 10  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,86    4      

 11  Górová Natália        020616  AK Slávia UK Bratislava         23,48    3    

 12  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,62    2      

 13  Štiblická Hanka       050602  AK Inter-SC Bratislava          23,65    1    

 14  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,93         

 15  Kopáčová Barbora      041116  AK Inter-SC Bratislava          24,57         

 16  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          25,50           

 17  Rozvadská Nina        040721  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,58           

 18  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,76         

 19  Frátričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,50         

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Litváková Linda       060701  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

150 m 1.beh          st. žiačky                          

  1  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   21,44           

  2  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,45         

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: 0,0 m/s 

 

150 m 2.beh          st. žiačky                          

  1  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava          21,68           

  2  Kandráčová Eliška     050723  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,46           

  3  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,86           

  4  Górová Natália        020616  AK Slávia UK Bratislava         23,48         

     Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Tížňovská Viktória    030701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W: +1,3 m/s 

 

150 m 3.beh          st. žiačky                          

  1  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava          20,50           

  2  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,62           

  3  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          25,50           

  4  Rozvadská Nina        040721  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,58           

  5  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,76         

     Litváková Linda       060701  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W: +2,2 m/s 

 

 

 

 



150 m 4.beh          st. žiačky                          

  1  Plichtová Patrícia    031113  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,06         

  2  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava         21,98           

  3  Frátričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,50         

     Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W: +1,2 m/s 

 

150 m 5.beh          st. žiačky                          

  1  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,37         

  2  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,69         

  3  Štiblická Hanka       050602  AK Inter-SC Bratislava          23,65         

  4  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,93         

  5  Kopáčová Barbora      041116  AK Inter-SC Bratislava          24,57         

 

W: +1,2 m/s 

 

800 m                st. žiačky                          

  1  Cápayová Mária        030402  AK Slávia UK Bratislava        2:49,94  11    

  2  Halásová Barbora      030807  AK Inter-SC Bratislava         2:52,03   9    

  3  Sitárová Zuzana       040123  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:58,70   8      

 

diaľka               st. žiačky                          

  1  Vanovčanová Hana      991227  AK Slávia UK Bratislava          535    11    

  2  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      468     9    

  3  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    464     8      

  4  Vanovčanová Klára     040124  AK Slávia UK Bratislava          462     7      

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      440     6      

  6  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             428     5      

  7  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             419     4    

  8  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             416     3      

  9  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      413     2      

 10  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             411     1      

 11  Mnichova Ema          050308  KĽŠ KRYHA Bratislava             364          

 12  Kračmar Stela         070522  AO TJ Slávia STU Bratislava      362          

 13  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava      357            

 14  Konečná Nina          060726  AO TJ Slávia STU Bratislava      349            

 15  Rozvadská Nina        040721  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    348            

 16  Dolníková Nina        050501  KĽŠ KRYHA Bratislava             346          

 17  Mikuličková Ina       051208  KĽŠ KRYHA Bratislava             338          

 18  Frátričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava      303          

 19  Miglierini Laura      050428  KĽŠ KRYHA Bratislava             293            

 20  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava      282          

     Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

Vanovčanová Hana      535/+0,7  526/+1,3  521/+1,5  520/+1,5  516/+2,1  510/+1,5   

Majdáková Nina        463/+0,6  458/+1,9  459/0,0   460/+1,0  451/0,0   468/+1,3   

Dziaková Alžbeta      419/+0,5  420/+2,7  431/0,0   464/+1,4  437/+1,1  423/+2,0   

Vanovčanová Klára        x      430/0,0   442/+0,9  404/+0,5  462/+2,1  436/+1,2   

Jenčová Nela          423/+0,8     x         x      421/+1,2  440/+0,6  426/+1,7   

Slobodová Emma        416/+0,6  416/+1,9  412/0,0   416/+0,6     x      428/+0,9   

Behúňová Tamara       413/+1,3  419/+0,5  403/+0,4  393/+1,4  411/+2,2     x       

Krajčovičová Zuzana      x      350/+0,9  416/-0,8     x         x      407/+0,8   

Rumanovičová Terézia  413/+1,0  400/+0,6  374/+0,7                                 

Kolozsvaryova Jana    407/+1,0  410/+0,4  411/0,0                                  

Mnichova Ema          364/+0,7  354/+0,5  363/+1,1                                 

Kračmar Stela         310/0,0   362/+2,2  314/+0,9                                 

Michalková Natália    327/+0,7     x      357/0,0                                  

Konečná Nina          310/+1,2  311/+1,1  349/0,0                                  

Rozvadská Nina        330/+1,3  348/0,0   329/+0,9                                 

Dolníková Nina        345/+0,8  346/+2,2     x                                     

Mikuličková Ina       337/+0,4  338/+0,6     x                                     



Frátričová Lucia      284/+1,0     x      303/-0,4                                 

Miglierini Laura      293/+0,8  280/+1,8  282/+2,0                                 

Poláková Lucia        275/+0,4  280/+0,7  282/0,0                                  

Giertl Lujza             x         x         x                                     

 

výška                st. žiačky                          

  1  Tichá Simona          031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             141    11      

  2  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             138     9    

  3  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      125     8      

  4  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             120     7    

     Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

                         105  110  115  120  125  130  135  138  141  144                                                                              

    Tichá Simona         -    o    o    o    o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                                              

    Veselská Sandra      -    -    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                   

    Jenčová Nela         o    o    o    xo   xo   xxx                                                                                                  

    Kolozsvaryova Jana   o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Potocká Ela          -    -    -                                                                                                                   

 

guľa 3kg             st. žiačky                          

  1  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,62   11      

  2  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,71    9    

 

disk 1kg             st. žiačky                          

  1  Szendyová  Laura      020702  ŠK Vital Bratislava             13,65   11    

 

kladivo 3kg          st. žiačky                          

  1  Szendyová  Laura      020702  ŠK Vital Bratislava             19,81   11      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. kolo ligy AZB staršie žiactvo, Bratislava, 21.6.2017 

 

Pomocné body 
 

 

 

          st. žiaci                               st. žiačky   

     ---------------------                   --------------------- 

     KRYHA          117,00                   KRYHA          104,50 

     STUBA           76,00                   STUBA           61,00 

     VITAL           31,00                   UKBLA           39,00 

     INTER           12,00                   ASHBA           25,00 

     ASHBA            9,00                   VITAL           22,00 

                                             INTER           21,50 



 

Kontrolky 21.6.2017 
 

5000 m               kontrolky muži                      

  1  Kompas Matúš          920528  Slovan Duslo Šaľa             16:25,33    

  2  Žigo Dávid            980819  AO TJ Slávia STU Bratislava   16:32,19  

     Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Kováč Michal          91                                          NF  

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Vrba Michal           001225  ŠK Vital Bratislava             12,65   

 

guľa 7,26kg          muži                                

  1  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava              9,96   

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Vrba Michal           001225  ŠK Vital Bratislava             29,81   

 

disk 2kg             muži                                

  1  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             29,03   

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Vrba Michal           001225  ŠK Vital Bratislava             30,02   

 

kladivo 7,26kg       muži                                

  1  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             28,21   

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,58     

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             22,81   

 

disk 1kg             juniorky                            

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             30,77   

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

  1  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             25,53   

 

kladivo 4kg          juniorky                            

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             34,41     

 


